

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL - PR

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **84/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Marcia Regina Silva Lima**

OBJETO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

TOTAL DO PROCESSO:				514.815,00
FORNECEDOR	JF CAMARGO	CNPJ/CPF:	00968498000180	TOTAL: 514.815,00
LOTE 001				
Itens do lote:	2	Valor Inicial:	82.440,00	Valor final: 75.725,00 Valor total: 75.725,00
Item:	1	Unidade:	DI	Marca: VW Modelo: 31.330 CRC 6X4,
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE, COM TRAÇÃO 6x4 TRUCADO COM CAPACIDADE				
Quantidade:	60,00	Valor unitário:	992,95	Valor total item: 59.576,95
Item:	2	Unidade:	DI	Marca: MB Modelo: ATEGO 2730 6X4 CE,
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE, COM TRAÇÃO 6x4 TRUCADO COM CAPACIDADE				
Quantidade:	30,00	Valor unitário:	538,27	Valor total item: 16.148,05
LOTE 002				
Itens do lote:	2	Valor Inicial:	113.010,00	Valor final: 101.090,00 Valor total: 101.090,00
Item:	1	Unidade:	DI	Marca: DYNAPAC Modelo: CA250, ANO 2016
LOCAÇÃO ROLO COMPACTADOR COM PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 11 TONELADAS,				
Quantidade:	15,00	Valor unitário:	862,32	Valor total item: 12.934,80
Item:	2	Unidade:	DI	Marca: CAT Modelo: CS54B, ANO 2022
LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 11 TONELADAS,				
Quantidade:	150,00	Valor unitário:	587,70	Valor total item: 88.155,20
LOTE 003				
Itens do lote:	2	Valor Inicial:	79.785,00	Valor final: 72.000,00 Valor total: 72.000,00
Item:	1	Unidade:	DI	Marca: KOMATSU Modelo: D61EX-23M0, ANO
LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA COM POTÊNCIA A PARTIR DE 125 CV, COM PESO				
Quantidade:	30,00	Valor unitário:	1.825,61	Valor total item: 54.768,19

Item: 2	Unidade: DI	Marca: KOMATSU	Modelo: D61EX-23M0, ANO
LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA COM POTÊNCIA A PARTIR DE 125 CV, COM PESO			
Quantidade: 15,00	Valor unitário: 1.148,79	Valor total item: 17.231,81	
LOTE 004			
Itens do lote: 2	Valor Inicial: 139.500,00	Valor final: 127.000,00	Valor total: 127.000,00
Item: 1	Unidade: DI	Marca: HYUNDAI	Modelo: R220LC-9S B, ANO
LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM CAPACIDADE DE PESO OPERACIONAL DA			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 1.824,43	Valor total item: 109.465,81	
Item: 2	Unidade: DI	Marca: HYUNDAI	Modelo: R220LC-9S B, ANO
LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM CAPACIDADE DE PESO OPERACIONAL DA			
Quantidade: 15,00	Valor unitário: 1.168,95	Valor total item: 17.534,19	
LOTE 005			
Itens do lote: 2	Valor Inicial: 77.230,00	Valor final: 70.000,00	Valor total: 70.000,00
Item: 1	Unidade: DI	Marca: SANY	Modelo: SY55C, ANO 2024
LOCAÇÃO DE MINI-ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM CAPACIDADE DE PESO OPERACIONAL DA			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 997,02	Valor total item: 49.851,09	
Item: 2	Unidade: DI	Marca: SANY	Modelo: SY55C, ANO 2024
LOCAÇÃO DE MINI-ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM CAPACIDADE DE PESO OPERACIONAL DA			
Quantidade: 30,00	Valor unitário: 671,63	Valor total item: 20.148,91	
LOTE 006			
Itens do lote: 2	Valor Inicial: 75.700,00	Valor final: 69.000,00	Valor total: 69.000,00
Item: 1	Unidade: HR	Marca: MB	Modelo: AXOR 2644S6X4,
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CAVALO MECÂNICO, COM CARRETA PRANCHA TRUCADA COM			
Quantidade: 150,00	Valor unitário: 293,50	Valor total item: 44.025,10	
Item: 2	Unidade: HR	Marca: MB	Modelo: AXOR 2644S6X4,
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CAVALO MECÂNICO, COM CARRETA PRANCHA TRUCADA COM			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 249,75	Valor total item: 24.974,90	